



## Město Český Brod

Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad  
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS / ZE DNE 15.10.2024  
ČÍSLO SPISU S-MUCB 65983/2024  
ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 69146/2024  
VYŘIZUJE Ing. Tereza Burešová  
TELEFON 321612174  
EMAIL buresova@cesbrod.cz  
DATUM 30.10.2024

### Poskytnutí informace

Městský úřad Český Brod (dále jen „MěÚ Český Brod“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) poskytuje informace na základě žádosti [redacted] (dále jen „žadatel“) doručené povinnému subjektu dne 15.10.2024, vedené pod č. j. MUCB 65983/2024,

#### Žádost o informace dle InfZ je v tomto znění:

Vážení,

Děkuji za poskytnutí informací č. j. MUCB 64552/2024. V návaznosti na poskytnuté informace, žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

1) Dle sdělení oddělení informačních a komunikačních technologií došlo v roce 2024 k odstavení rychloměrů, žádám tedy o sdělení, kdy přesně došlo k odstavení, jak dlouho odstávka trvala, kolik stála oprava rychloměrů, aby bylo možné opět spustit provoz rychloměrů a čím byla odstávka způsobena.

2) Poskytnutí dokumentů/faktury jejímž předmětem je oprava rychloměrů. (viz. bod 1)

3) Sdělení jakým šifrováním je zabezpečen přenos mezi kamerami a centrálním serverem.

4) Sdělení všech informací, kterými disponujete k centrálnímu serveru – komponenty, majitel.

5) Sdělení všech komplexních bezpečnostních mechanismů, které chrání softwarové systémy pro úseková měření.

6) Jak přesně Město Český brod a MP Český brod zaručuje pravost dat, jaké kroky k tomu činí?

7) Kolik úředníků se v roce 2024 zabývalo přestupkami proti bezpečnosti silničního provozu?

Prosím o doručování veškerých písemností do mé datové schránky ID 8mzu4zh.

S pozdravem

#### **K této žádosti Vám poskytujeme tyto informace:**

##### K bodu 1)

Dle sdělení oddělení informačních a komunikačních technologií: „Uvedené závady odstraňuje dodavatel na základě objednávky na servisní lince. Veškeré úkony do 29.10. 2024 byly provedeny v rámci technické podpory a nebylo za ně nic fakturováno. Evidenci těchto požadavků disponuje dodavatel firma AŽD.“



## Město Český Brod

Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad  
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

### K bodu 2

Dle sdělení oddělení informačních a komunikačních technologií: „Vydaná faktura (objednávka) za technickou podporu a pravidelnou kalibraci systému je dostupná v registru smluv.“

Dle sdělení finančního odboru: „odkaz na registr smluv - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30378040?backlink=3eyeg>“

### K bodu 3

O této informaci bylo rozhodnuto v samostatném řízení.

### K bodu 4)

Dle sdělení oddělení informačních a komunikačních technologií: „Provoz serveru je v technologickém centru města Český Brod. Využívané komponenty renomovaných značek Cisco a Dell EMC.“

### K bodu 5)

O této informaci bylo rozhodnuto v samostatném řízení.

### K bodu 6)

Dle sdělení oddělení informačních a komunikačních technologií: „Systém je certifikovaný a garantovaný dodavatelem systému firmou AŽD. Serverová část je provozována na technologickém centru města viz. odpověď v bodu 4.“

### K bodu 7)

Dle sdělení odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu: „v roce 2024 se zabývalo přestupky proti bezpečnosti silničního provozu osm oprávněných úředních osob – informace je ke dni 30.9.2024“

otisk úředního razítka

Ing. Tereza Burešová v. r.  
oprávněná úřední osoba